

SITUAZIONE CONTABILE A SEZIONI PER COMPETENZA
 dal 01/01/2017 al 31/12/2017

Altri parametri: Solo conti movimentabili; Solo registrazioni a valenza locale

STATO PATRIMONIALE

| ATTIVITA' | | | PASSIVITA' | | |
|-------------------------|-----------------------------------|------------------|--------------------------|--|------------------|
| 060 | Immobilizzazioni materiali | 0,00 | 240 | Utili (perdite) portati a nuovo | 5.411,41 |
| 0602710 | Beni non superiori a € 516,46 | 900,80 | 24010 | Avanzi utili precedenti | 5.411,41 |
| 0602715 | F.do amm.to beni <= € 516,46 | -900,80 | 390 | Debiti verso fornitori | 2.537,60 |
| 120 | Disponibilità liquide | 10.923,37 | 3901015 | Fatture da ricevere entro es.succ. | 2.537,60 |
| 1201015 | Banca Prossima spa | 10.101,30 | <i>MDS</i> | <i>DE STEFANO MASSIMO</i> | 2.537,60 |
| 1202010 | Cassa contanti sede | 822,07 | 440 | Debiti tributari | 307,00 |
| | | | 440102015 | Erario c.to rit.IRPEF/IRES prof./coll. | 307,00 |
| | | | 460 | Altri debiti | 2.085,83 |
| | | | 460102525 | Debiti diversi verso altri | 2.085,83 |
| TOTALE ATTIVITA' | | | TOTALE PASSIVITA' | | |
| | | 10.923,37 | | | 10.341,84 |
| | | | | UTILE D'ESERCIZIO | 581,53 |
| | | | | TOTALE A PAREGGIO | 10.923,37 |

SITUAZIONE CONTABILE A SEZIONI PER COMPETENZA
dal 01/01/2017 al 31/12/2017

Altri parametri: Solo conti movimentabili; Solo registrazioni a valenza locale

CONTO ECONOMICO

| COSTI | | | RICAVI | | |
|--------------------------|---|------------------|----------------------|---|------------------|
| 680 | Costi per materie prime, sussidiarie | 514,50 | 600 | Ricavi delle vendite e delle prestazioni | 40.404,87 |
| 680202530 | Cancelleria e stampati | 494,51 | 600151010 | Quote associative | 2.130,00 |
| 680203022 | Materiale elettrico - cavi - attacchi | 19,99 | 600151050 | Quote corsi | 35.475,80 |
| 690 | Costi per servizi | 34.528,67 | 600151055 | Quote campus | 1.590,00 |
| 6901205 | Trasporto di terzi | 134,20 | 600151060 | Quote bandi di gara/compartecipazioni | 1.109,07 |
| 690151525 | Spese manutenz. altri beni deducibili | 256,20 | 600151070 | Libere offerte | 100,00 |
| 690181015 | Consulenze e collaborazioni tecniche | 6.248,12 | 640 | Altri ricavi e proventi | 0,12 |
| 690182015 | Prestazioni notarili | 179,41 | 6401215 | Abbuoni e arrotondamenti attivi | 0,12 |
| 690182037 | Consulenze contabil., paghe e dich.fisc. | 2.537,60 | | | |
| 690182040 | Collaborazioni occasionali aff. attività | 22.227,05 | | | |
| 690182520 | Spese e servizi bancari (non finanziari) | 233,16 | | | |
| 690182525 | Servizi di recupero crediti | 200,00 | | | |
| 6902110 | Pubblicità e propaganda | 280,60 | | | |
| 690241015 | Spese postali e bollati | 91,68 | | | |
| 690241524 | Altre assicurazioni deducibili | 600,00 | | | |
| 6903312 | Altre spese di viaggio | 1.220,60 | | | |
| 6903316 | Spese vitto e alloggio (rappresentanza) | 320,05 | | | |
| 700 | Costi per godimento beni di terzi | 2.747,29 | | | |
| 7002010 | Noleggi altri beni | 719,80 | | | |
| 7004030 | Costi periodici licenza d'uso software | 61,00 | | | |
| 7004510 | Affitti e locazioni immobili dati in uso | 1.478,49 | | | |
| 7004550 | Affitti e locazioni sale teatrali | 488,00 | | | |
| 760 | Oneri diversi di gestione | 531,19 | | | |
| 76020010 | Vidimazioni, autenticazioni, certificati | 0,30 | | | |
| 76020015 | Spese camerali, catastali e diritti vari | 265,89 | | | |
| 76020027 | Sanzioni tributarie e previdenziali | 83,19 | | | |
| 76020035 | Mance e oblazioni | 80,00 | | | |
| 76020040 | Abbuoni e arr.pass.non compr.nei ricavi | 1,81 | | | |
| 76020056 | Omaggi deducibili | 100,00 | | | |
| 850 | Interessi ed altri oneri finanziari | 0,71 | | | |
| 85015052 | Interessi da ravvedimenti operosi | 0,71 | | | |
| 900 | Imposte correnti | 1.501,10 | | | |
| 90015 | IRAP | 1.501,10 | | | |
| TOTALE COSTI | | 39.823,46 | TOTALE RICAVI | | 40.404,99 |
| UTILE D'ESERCIZIO | | 581,53 | | | |
| TOTALE A PAREGGIO | | 40.404,99 | | | |